Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 16.05.2018
	                                                 № 2719

О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.03.2016 №1005

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав противопаводковой комиссии городского округа город Бор Нижегородской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.03.2016 №1005 «О противопаводковой комиссии городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 23.01.2017 № 226, от 26.01.2018 № 407), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Янкина Александра Валерьевича – заместителя главы администрации городского округа г.Бор, председателем комиссии.

1.2. Вывести  из  состава  комиссии  Федорова А.В.

2. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцовой) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                   А.В.Киселев
Дорощенко Е.Н.

99117